
ALLEGATO B

Classififazione del Comune ai sensi della Legge 160/2019

Comuni fino a 10.000 abitanti € 30,00 tariffa base giornaliera € 0,60

PERMANENTI riduzione

Occupazioni di qualsiasi natura di suolo pubblico

Occupazioni di qualsiasi natura di spazi 

sottostanti e soprastanti il suolo. 
50,00%

Occupazioni con tende fisse e retrattili aggettanti 

direttamente sul suolo pubblico. 
30,00%

TEMPORANEE

Occupazioni temporanee di suolo pubblico

Occupazioni di qualsiasi natura di spazi 

sottostanti e sovrastanti il suolo
50,00%

Occupazioni effettuate per fiere e festeggiamenti 

con esclusione di quelle realizzate con 

installazioni di giochi e divertimenti dello 

spettacolo viaggiante

Comune di Monteforte d'Alpone
Provincia di Verona

CANONE UNICO PATRIMONIALE

TARIFFE STANTARD CANONE UNICO di cui alla Legge 160/2019

tariffa base annuale 

TARIFFARIO IN VIGORE DAL 1 GENNAIO 2021

TARIFFE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

Zona 1 

€ 17,56

€ 8,78

€ 5,27

€ 1,03

€ 0,52

€ 1,03 1,717

0,867

1,717

0,176

0,293

0,585

Coefficiente 1



ALLEGATO B

Occupazioni effettuate da venditori ambulanti, 

pubblici esercizi, commerciali e da produttori 

agricoli che vendono direttamente il loro prodotto

50,00%

occupazioni per attività dello spettacolo 

viaggiante
80,00%

Occupazioni effettuate con autovetture di uso 

privato

occupazioni per attività edilizia 50,00%

Occupazioni effettuate  per manifestazioni 

sportive, culturali e politiche
80,00%

Occupazione non inferiore a 30 giorni e a 

carattere ricorrente
50,00%

occupazioni di durata oltre 14 giorni e fino ai 30 

giorni
30,00%

occupazioni oltre i 30 giorni 50,00%

occupazione di durata fino a 12 ore 50,00%

occupazione per attività di scuola guida periodica

Mercato settimanale del sabato - tariffa base

Mercato settimanale del sabato 35,00%

DESCRIZIONE

Comuni fino a 20.000 abitanti

€ 1,50

Tariffa AD UTENZA

Coefficiente applicato

1

Minimo

€ 1,50 € 800,00

OCCUPAZIONI ANNUALI PER SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'

SERVIZI PUBBLICA UTILITA'

Classificazione del Comune per occupazione 

con cavi e condutture ai sensi della Legge 

160/2019

Tariffa

€ 0,06

€ 100,00

€ 0,52

€ 0,52

€ 0,72

€ 0,52

€ 0,21

€ 0,52

€ 1,03

€ 0,21

€ 0,52

0,101

3,333

0,867

0,867

1,200

0,867

0,350

0,867

1,717

0,350

0,867

€ 0,093 0,155



ALLEGATO B

innesti ed allacci € 25,82

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo non sup 

30 gg superiore a 1 km lineare

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo  sup 30 

gg  non superiore  a 90 gg fino a 1 km lineare

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo  sup 30 

gg non superiore  a 90 gg  oltre a 1 km lineare

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo  sup 90 

gg  non superiore  a 180 gg fino a 1 km lineare

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo  sup 30 

gg non superiore  a 180 gg  oltre a 1 km lineare

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo  sup 30 

gg fino a 1 km lineare

Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo  sup 180 

gg superiore a 1 km lineare

Centro

Zona Limitrofa Centro

Sobborghi e  zone periferiche

Frazioni

Centro

Zona Limitrofa Centro

Frazioni, sobborghi e zone periferiche

DISTRIBUTORI CARBURANTE

DISTRIBUTORI TABACCHI

SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO

11,183

12,917

Coefficiente 1

€ 15,49

€ 10,33

€ 11,62

€ 7,75

€ 10,07

€ 6,71

€ 7,75

Zona 1 

25,817

17,217

19,367

12,917

16,783

0,861

1,033

€ 5,16

€ 7,75

€ 10,33

€ 5,16

€ 15,49

€ 25,82

€ 30,99

0,172

0,258

0,344

0,172

0,516


