

Comune di Monteforte d'Alpone

Provincia di Verona

CANONE UNICO PATRIMONIALE

TARIFFE STANTARD CANONE UNICO di cui alla Legge 160/2019

Classififazione del Comune ai sensi della Legge 160/2019				
Comuni fino a 10.000 abitanti	tariffa base annuale	€ 30,00	tariffa base giornaliera	€ 0,60

TARIFFARIO IN VIGORE DAL 1 GENNAIO 2021

TARIFFE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

PERMANENTI	riduzione	Zona 1	Coefficiente 1
Occupazioni di qualsiasi natura di suolo pubblico		€ 17,56	0,585
Occupazioni di qualsiasi natura di spazi sottostanti e soprastanti il suolo.	50,00%	€ 8,78	0,293
Occupazioni con tende fisse e retrattili aggettanti direttamente sul suolo pubblico.	30,00%	€ 5,27	0,176
TEMPORANEE			
Occupazioni temporanee di suolo pubblico		€ 1,03	1,717
Occupazioni di qualsiasi natura di spazi sottostanti e sovrastanti il suolo	50,00%	€ 0,52	0,867
Occupazioni effettuate per fiere e festeggiamenti con esclusione di quelle realizzate con installazioni di giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante		€ 1,03	1,717

Occupazioni effettuate da venditori ambulanti, pubblici esercizi, commerciali e da produttori agricoli che vendono direttamente il loro prodotto	50,00%	€ 0,52	0,867
occupazioni per attività dello spettacolo viaggiante	80,00%	€ 0,21	0,350
Occupazioni effettuate con autovetture di uso privato		€ 1,03	1,717
occupazioni per attività edilizia	50,00%	€ 0,52	0,867
Occupazioni effettuate per manifestazioni sportive, culturali e politiche	80,00%	€ 0,21	0,350
Occupazione non inferiore a 30 giorni e a carattere ricorrente	50,00%	€ 0,52	0,867
occupazioni di durata oltre 14 giorni e fino ai 30 giorni	30,00%	€ 0,72	1,200
occupazioni oltre i 30 giorni	50,00%	€ 0,52	0,867
occupazione di durata fino a 12 ore	50,00%	€ 0,52	0,867
occupazione per attività di scuola guida periodica		€ 100,00	3,333
Mercato settimanale del sabato - tariffa base		€ 0,093	0,155
Mercato settimanale del sabato	35,00%	€ 0,06	0,101

OCCUPAZIONI ANNUALI PER SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'

DESCRIZIONE	Tariffa	Coefficiente applicato
SERVIZI PUBBLICA UTILITA'	€ 1,50	1
Classificazione del Comune per occupazione con cavi e condutture ai sensi della Legge 160/2019	Tariffa AD UTENZA	Minimo
Comuni fino a 20.000 abitanti	€ 1,50	€ 800,00

SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO

innesti ed allacci € 25,82

	Zona 1	Coefficiente 1
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo non sup 30 gg superiore a 1 km lineare	€ 7,75	12,917
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo sup 30 gg non superiore a 90 gg fino a 1 km lineare	€ 6,71	11,183
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo sup 30 gg non superiore a 90 gg oltre a 1 km lineare	€ 10,07	16,783
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo sup 90 gg non superiore a 180 gg fino a 1 km lineare	€ 7,75	12,917
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo sup 30 gg non superiore a 180 gg oltre a 1 km lineare	€ 11,62	19,367
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo sup 30 gg fino a 1 km lineare	€ 10,33	17,217
Occ. Temp. Soprassuolo o Sottosuolo sup 180 gg superiore a 1 km lineare	€ 15,49	25,817
	DISTRIBUTORI CARBURANTE	
Centro	€ 30,99	1,033
Zona Limitrofa Centro	€ 25,82	0,861
Sobborghi e zone periferiche	€ 15,49	0,516
Frazioni	€ 5,16	0,172
	DISTRIBUTORI TABACCHI	
Centro	€ 10,33	0,344
Zona Limitrofa Centro	€ 7,75	0,258
Frazioni, sobborghi e zone periferiche	€ 5,16	0,172